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Bielsk Podlaski, dnia 17 lutego 2025 r. 
 
 
Zk.3026.4.2025   
 
 
 
      

                                         Pan Andrzej Roszczenko 
                                  Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji 

                                Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
                               Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku 

            i Bezpieczeństwa Publicznego 

 
 

 

      W związku z otrzymanym od Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

pismem z 13 lutego 2025 r. nr TC.237.01.2025.KO z prośbą o dofinansowanie przez Miasto 

Bielsk Podlaski w kwocie 26.900,00 złotych zakupu samochodu osobowego na rzecz Komendy 

Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim – proszę o zajęcie przez Komisję do spraw Inwestycji 

Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku i 

Bezpieczeństwa Publicznego stanowiska w powyższej sprawie. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Piotr Wawulski 
 

 

 

 

 

Przekazano do wiadomości: 

Pan Jarosław Borowski 

Przewodniczący Rady Miasta 

Bielsk Podlaski 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – szt. 1 adresaci (kopia pisma KPP) 



Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim
ul. Kopernika 7, 17-100 Bielsk Podlaski, tel.: +47 7125 226, fax.: +47 7125 2l5
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Wzorem lat ubiegłych Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim w 2025 roku
chce wziąć udział w zakupach sprzętu transportowego w ramach tzw „sponsoringu” ( przy
planowanym 50% współtinansowaniu samorządów) za połączone środki Komendy Głównej
Policji oraz środki pozyskane od samorządów lokalnych.

12 września 2024 roku zwróciłem się z prośbą do wszystkich jednostek z powiatu
bielskiego o ujęcie w budżecie roku 2025 środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji
mających na celu wsparcie finansowe w zakupie samochodu osobowego na rzecz Komendy
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim, przyjmując podobny jak w latach poprzednich klucz
podziału kosztów zakupu samochodu osobowego na poszczególne jednostki samorządowe z
naszego powiatu, tj. proporcjonalnie do planowanych dochodów w budżecie. W budżetach 7
jednostek samorządowych powiatu bielskiego na 2025 rok zostały już zaplanowane środki
finansowena wsparcie w/w przedsięwzięcia na łączną kwotę 65.900,00 zł.

Zwracam się z prośbą o ujęcie w budżecie Miasta Bielsk Podlaski na 2025 rok
środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 26 900 zł, mających na celu
wsparcie finansowe w zakupie samochodu osobowego na rzecz Komendy Powiatowej Policji
w Bielsku Podlaskim.

Wobec faktu, iż w bieżącym roku Biuro Logistyki Policji Komendy Głównej Policji
przewiduje zakupy wspólne w ramach przyznanych limitów finansowych dla poszczególnych
komend wojewódzkich, proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej .
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